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: = : - Version: 9 :
! smpocaldas DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CCONTRATAR i 2023-03-27 |

PERSONAS NATURALES

DOCUMENTO PRESENTADO

N/A

Fotocopia de la cédula de ciudadania.

N @

Fotocopia de ia matricula profesional.

N

Fotocopia del certificado de inscripcién y vigencia de la matricula profesional expedido
por €l consejo u érgano de la profesion correspondiente.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN. {
| Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la | ta
' Republica, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses. /
E (www.contraloriagen.qov.co) 6 (http://200.93.128.205/web)
Certificade de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la /
Nacién, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.
(hitp://www.procuraduria.gov.co) |
Certificado de antecedentes judiciales. raa ‘
( www.policia.gov.co) -
: ey
i Afiliacion y page al Sistema General de Seguridad Social (como independiente). |
'-E?Ef:‘:gist?é'arﬁcwc?&ér Enr—opor.e']_tés vigen?e_,_expedidor por la Camara de Comercio cuando se
 lrate de procesos de cuantia superior a 230 SMLMV /
“Coimzromiso Anticorrupcion” acorde al modalo pronuesto por EMPOCALDAS S.A. /
E.S.P ' !
e .
| Cotizacian o propuesta. ‘ i 7
| Verificacion “en. - el registro —_mﬁacional de medidas cf:rrectivém ,-| 2

(hltps./fsrvpsi. policia.gov.co/PSC/frm _cnp_consulta.aspx)

“Aciz de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la
informacién” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

LI £y e

Experiencia requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacion.

Fecha de presentacicn:

CONTRATISTA:

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:




)N GESTION DE CONTRATACION F-GC-05

emy o'caldzs Versi()n: 9
npoca i DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR 2023-03-27
PERSONAS JURIDICAS
DOCUMENTO PRESENTADO Si N/A

Certificado de existencia y representacion legal vigente expedido por la Camara de
Comercio, con una fecha de expedicion no superior a tres meses. .

Matricula profesional de quien avale la propuesta.

Fotocopia de la cédula de ciudadania del representante legal.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales de la razon social y su representante legai,
expedido por la Contraloria General de la Republica, con una fecha de expedicion no
superior a tres meses. (www.contraloriagen.gov.co) ¢ (http://200.93.128.205/web).

Certificado de antecedentes disciplinarios de la razén social y su representante legal
expedido por la Procuraduria General de la Nacion, con una fecha de expedicion no
superior a tres meses. (http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales del representante legal. (Opcional}
(www.policia.gov.co)

Certificado de cumplimiento de las obligaciones laborales y de aportes parafiscales,
firmado por el representante legal o revisor fiscal (articulo 50 Ley 789 de 2002)

Compromisc Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S\P.

Cotizacién o propuesta.

Registro tnico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio cuando
se trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV.

“Acta de confidencialidad y aceptacién politicas de seguridad y privacidad de la
informacion” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.AE.S.P.

Experiencia requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacion

Fecha de presentacion:

CONTRATISTA:

N/A = No aplica

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:
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El Jefe de la Division de Admisiones, Registro y Control Académico

de la Universidad Militar Nueva Granada.
Res. Aprobacién N° 12975 de 23 de julio de 1982
NIT.800.225.340-8

CERTIFICA

Que la sefiorita VALERIA ALONSO LOPEZ identificada con cédula de ciudadania No
. 1.015.480.001 expedida en BOGOTA D.C., cddigo estudiantil No 1103130 cursoé en esta

Universidad asignaturas de PRIMER a DECIMO SEMESTRE de INGENIERIA CIVIL
(BOGOTA) durante los periodos académicos 2017/1, 2017/2, 2018/1, 2018/2,
2019/1, 2019/2, 2020/1, 2020/2, 2021/1, 2021/2, 2022/1 y 2022/2.

Que terminé asignaturas en el periodo académico 2022/2.

Que tiene pendiente la entrega del resultado de la prueba Saber Pro, suficiencia en un
segundo idioma y la presentacion, sustentacion y aprobacion de la opcién de grado para
optar por el titulo de INGENIERA CIVIL.

Que la presente se expide a solicitud de la interesada.

Dada en Bogotd, D.C, a los once (11) dias del mes de Mayo del dos mil veintitrés (2023).

i SN

Coronel (RA) ARIEL RAMIRO GAITAN QUIROGA
. Jefe Division de Admisiones, Registro y Control Académico

Ylbc/ARGQ

Consecutivo 01807

Nota Aclaratoria: Esta firma sustituye la original. Si la entidad receptora de este documento requiere verificacion de la
informacion contenida en él, enviar correo a certificados.registro@unimilitar.edu.co

Cra. 11 No.101 — 80 Bogoté « PBX: (571) 650 00 00, exts. 1155 y 1159 (@) ﬁ @ (@)
Correo electronico: certificados.registro@unimilitar.edu.co - icontec I_grervrral il icontec I icontec
www.umng.edu.co *Bogota-Cundinamarca-Colombia-Sur América W :
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AN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto l 011 Inscripcion

4. Numero de formulario

14914489412

(415)7707212489984(802 1448
f

5. Numero de |dentificacién Tributaria (NIT)
1015480001

6. DV

12. Direccién seccional
Impuestos de Bogota

1

000149 941 2
1¥.}Buzc‘m electrénico

0) 00!
,/_,

V7

IDENTIFICACION

24, Tipo de contribuyente

Persona natural o sucesion iliquida

Cédula de Ciudadania

25, Tipo de documento

26. Numero de Identificacion

1015480001

27. Fecha expedicion
20170313

e

Lugar de expedicion 28. Pals 29. Departamento ( \ Maé@micipio
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaD.C. 1 O (|Bogo.p.c. 00 1
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre \\,_/ \’]&_/lué nombres
ALONSO LOPEZ VALERIA @ B
35, Razon social ‘\‘\}/ \_/
<\‘\“~,\‘7 O\
36. Nombre comercial \\:{ ng§
f? A AN
_‘/\éql\mclﬁu
38, Pais 39. Departamento w \\/ 40, Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Bogota D.C. % L/) Bogota, D.C. 001
41. Direccion principal w
CL136#59 A-43 AP 703 R
42. Correo electronico valealolopez99@gmail.com {/\\ ~ /\\ \_)/
43. Codigo postal [a4. Telegonas ) /{871 027525 3 845 Teiéfono2
/) L/ GLASJFICACION
Actlyiya‘a\c\éngmlca Ocupacién
Actividad principal Acﬁ& ecun Otras actividades 52. Namerc
46.Codige  47. Fecha inicio actividad 48.C /rgp [cma@ 50. Codigo 1 2 51, Cadigo esisblacrisnial
ooslizozapsisll [( L R 5 N I RN
\// \ o kesp{nsablhdades Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 BN AN10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
53-Cwisw|49|||||IAL\!|I|||||||||\||||J
49 - No responsable de IVA \\\/
,
\\
~
PN
(LN
/‘j s
/‘:mig\pdos aduaneros Exportadores
1 2 3 ‘/J 5 6 7 8 9 10
| l | | ! | | I | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57_ Modo I ‘
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
l | 1 | I l |sa. CPC | |
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en cor iencia no se exigira su renovacion

59. Anexos

[x] o[ ]

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios:

61. Fecha |2023 -05-15/15:53:40

La informacién suministrada a través del formulario oficial d

sancionatorios o de suspensién, segun el caso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016
Firma del solicitante:

y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constalar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos

e inscripcion, actualizacicn, suspension
Firma autorizada:

984. Nombre
985. Cargo

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

ALONSO LOPEZ VALERIA
Contribuyente

Fecha generacion documento PDF: 15-05-2023 03:53:51FM




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 15 de
mayo de 2023, a las 15:59:51, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

‘Tipo Documento Cédula de Ciudadanig
No. Identificacién 1015480001 _ :
Codigo de Verificacion 1015480001230515155951

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CORan=
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. S
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté 13.C Pagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 223280714

Bogota DC, 17 de mayo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) VALERIA ALONSO LOPEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1015480001

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

[
ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
{Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
[anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

lisoosmn ovore 28

; :
iNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, i
idisciplinarias. inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de |
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en !
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que 1
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades ‘
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién 4
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html ]

FAWERRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:56:48 PM horas del 15/05/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1015480001
Apellidos y Nombres: ALONSO LOPEZ VALERIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" apiica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

. Volveral Inicio |

Lt QXSLEMER.



Proteccion

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccion

NIT 800.229.739

Hace constar que:

El(la) Sefior(@) ALONSO LOPEZ VALERIA identificado(a) con CC nlUmero 1.015.480.001 se encuentra
afiliado(a) en Pensiones Obligatorias a PROTECCION, desde el dia 22 de agosto de 2018 Yy SUS recursos se
encuentran en el FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MAYOR RIESGO.

Esta constancia se expide a peticién del interesado(a) el dia 05 de junio de 2023,

Cordialmente,

creorer P q//ucﬂafc_ 17/ .
Laura Patricia Merchan Metaute
Equipo Gestion de Operaciones.

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencicnados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidac de esta informacién comuniquese con nosotros:
Lhea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 64 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranquula 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - Nacional 01 8000 52 8000

www.proteccion.com




%EPSSanitas'

Nuestro compromiso es contigo

CE-006 - 0000000100 — 2023

CERTIFICA

Que la(s) persona(s) relacionada(s) a continuacion estd(n) o ha(n) estado afiliada(s) a

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION CC 1015480001
NOMBRES Y APELLIDOS Alonso Lopez,Valeria
TIPO DE AFILIADO Titular

TIPO DE TRABAJADOR Independiente
FECHA DE AFILIACION AL REGIMEN 1 1/10/2022

ESTADO DE AFILIACION ' Vigente

ESTADO DE SERVICIO Habilitado
REGIMEN Contributivo

La presente se expide a nombre de Alonso Lopez,Valeria , a los 06 dias del mes de junic del afio 2023.

NOTA: Esta certificaciéon no constituye aprobacién de traslado, ni es documento vélido para solicitar
servicios médicos.

@A.l;l‘) 6Aa-*’ter¥r0

Banny Yeritza Sarmiento Vaucgas
Coordinador Gestion de la Afiliacion




